
Portaria Conjunta nº. 360/SAD/SES/2009. 
 
 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de 
suas atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de 
dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
 
 
Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da 
Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 
9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004. 
 
 
 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 03 de agosto de 2009. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



(Anexo da Portaria Conjunta n° 360/SAD/SES/2009) 
PNS DO SUS 

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR MÉDIA 

100506 Catia Cristiani Heissler Oliveira 9,63 

122097 Ivair Saggin 9,26 

95803 Floricio Rocha Filho 9,39 

113105 Sonia Alves Pio  9,64 

113071 Anisangela Conceição Costa Campos 9,59 

42078 Cesar de Lima Laydner 99 

99137 Dijalma Pimenta Junior 9,85 

94378 Vanusa Batista Pereira 9,26 

TÉCNICO DO SUS 

120617 Cícero Antonio Nunes Feitosa 9,74 

ASSISTENTE DO SUS 

39274 Claudinei Barros Silva 9,08 

111996 Jose Wilson Antunes de Oliveira 9,61 

75401 Pedro Ferreira da Cruz Junior  8,83 

APOIO DO SUS 

42260 Cândida Pereira da Silva  8,86 

 
 
 
 

 


